
 

   

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 ZE DNE 30.11.2016 

 

ZADAVATEL:  Středočeský kraj  

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:  Mgr. Robertem Georgievem, ředitelem Krajského úřadu Středočeského kraje   

IČ:    708 91 095 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Komplexní sanace skal na silnici II/102 v úseku Strnady – Štěchovice -  AD“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s výzvou k podání nabídek na výše citovanou zakázku sděluje, 

následující  vysvětlení  k zadávacím podmínkám.  

 
Znění žádosti o poskytnutí vysvětlení : 

 

 



 

   

 
 
Vysvětlení  k zadávacím podmínkám: 
 
Ad : 1.2.3. Autorský dozor bude plněn v rozsahu stanoveném v návrhu smlouvy o dílo, která je součástí 
tohoto zadávacího řízení.  
 
Ad : 1.2.5  Cena prací za AD –  Je na zadavateli jakým způsobem určí předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky. Tvrzení, že cena prací AD musí být určena dle ceníku UNIKA není přesné.    
 
Ad : 1.2.7. – Zadavatel upravuje text výzvy tohoto bodu na : „Místem plnění předmětu veřejné zakázky je 
silnice II/102 Strnady – Štěchovice, staničení 5,767 – 18,148“ 
 
Ad: 1.2.8 – Dotaz pouze informativní a chybný údaj  je opraven viz. předchozí bod tohoto vysvětlení.  
 
Ad 7.3. –  Zadavatel má povinnost postupovat dle metodického pokynu „Zadávání veřejných zakázek 
v OPŽP 2014 – 2020“,  dle bodu 3.5 uveřejnit vysvětlení k zadávacím podmínkám - stejným způsobem 
jako uveřejnil výzvu k podání nabídek tj. na Profilu zadavatele.  
 
Ad 7.4 a 7.5 autorizační razítka ČKAIT Ing. Stanislava Štábla jsou na všech částech projektové 
dokumentace. Dle §5 autorského zákona, (1) Autorem je fyzická osoba, která dílo vytvořila.  
Součástí prací AD jsou i činnosti (níže uvedené), nejen dohled nad prováděnými pracemi.   

 Zpracovávání technických návrhů drobných změn oproti platné projektové dokumentaci v průběhu 
realizace stavby. 

 V případě nutnosti změny vypracovaného projektu (požadavek uplatněný investorem, změna 
podmínek při výstavbě atd.) zajistí osoba odpovědná za výkon autorského dozoru zpracování návrhu 
změny a vyznačení změny po jejím schválení do projektu skutečného provedení stavby. 

 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Zadavatel  prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.     Lhůta pro podání nabídek končí dne 7.12.2016 v 13.00 

hodin. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 7.12.2016 v 13:05 hodin na adrese - Krajský úřad 

Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, v místnosti  č. 3091. 
 
S pozdravem  
 
Kontaktní osoba : 

Bc. David Petržílek v.r. 

tel: +420 257 280 352  

e-mail: petrzilek@kr-s.cz 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

mailto:petrzilek@kr-s.cz

